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PARTIA E GJELBER




Adesa: Rruga "Bul. Bajram Curri", Pall 31, Shk 1, Ap.4, Tiranë, Albania 

e-mail: pgj.office@gmail.com 

www.pgj.al
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



     Formular Anëtarësimi

        Emri   ____________________

       Atësia   ____________________

       Mbiemri    _________________

       Datëlindja    ________________

       Adresa     __________________

       Arsimimi    _________________ 

       E-mail   ____________________

       Telefon  ____________________ 

Anëtar i Partisë së Gjelbër mund të jetë çdo person mbi moshën 18 vjeç  që pranon Program-Statutin e Partisë së Gjelbër.

Shënim: 

Ju lutemi të printoni një kopje të formularit dhe ta ruani atë në rast se aplikimi juaj online dështon. Këtë formular dërgojeni në adresën e email: pgj.office@gmail.com me subjekt Anëtarësim
